
 

 

 

 

Documento firmato digitalmente 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PRO-

GETTAZIONE DEFINITIVA, PROGETTAZIONE ESECUTIVA, RICHIESTA PARERE 

SOPRINTENDENZA, CONSUNTIVO SCIENTIFICO, COORDINAMENTO PER LA SICU-

REZZA, DIREZIONE LAVORI, CONTABILITA’ E CERTIFICATO DI REGOLARE ESE-

CUZIONE, RELATIVAMENTE AI LAVORI DI “RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE 

CENTRALINA IDROELETTRICA E CASA DEL PEDAGGIO IN LOCALITA’ BETTO-

LETTO” NEL COMUNE DI BEDIZZOLE (BS) - CIG: 819912974 - CODICE NUTS: ITC 47 

- ID SINTEL 121469893. 

 

Avviso seduta di gara 

 

Si comunica che le sedute pubblica di apertura delle offerte tecniche (solo verifica) e delle offerte 

economiche relative alla gara indicata in oggetto sono state fissate nei seguenti giorni: 

- martedì, 6 ottobre 2020, alle ore 08.30 (verifica offerte tecniche); 

- martedì, 6 ottobre 2020, alle ore 16.30 (offerte economiche). 

La seduta si svolgerà presso la Sala Gare della Stazione Appaltante – Centrale Unica di Committenza 

di Area Vasta (Palazzo Martinengo Via Musei 32 Brescia). 

Si precisa che sarà possibile collegarsi da remoto via Skype e seguire le due sedute inviando la 

richiesta a ccaromani@provincia.brescia.it entro le ore 08.00 dello stesso giorno. 

 

Brescia, 4 ottobre 2020 

Il Funzionario P.O. 

del Settore Stazione Appaltante 

C.U.C. Area Vasta Brescia 

dott. Carlo Caromani 

 

 


